

CANTEA ApS

Enghaven 2
4550 Asnæs

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/12/2018

Thomas Keested
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CANTEA ApS
Enghaven 2
4550 Asnæs

Telefonnummer: 25330008

CVR-nr: 29221235
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Dragsholm Sparekasse
Asnæs Centret 23
4550 Asnæs
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve EDB virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2017/18 TDKK. 0 mod TDKK. 4 i regnskabsåret 2016/17.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-4.225	-3.256
Resultat af ordinær primær drift		-4.225	-3.256
Andre finansielle indtægter		4.709	8.437
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		484	5.181
Skat af årets resultat	1	-106	-1.142
Årets resultat		378	4.039
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	70.000
Overført resultat		378	-65.961
I alt		378	4.039

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		134.864	210.310
Andre tilgodehavender		12	17
Tilgodehavender i alt		134.876	210.327
Likvide beholdninger		797	10.003
Omsætningsaktiver i alt		135.673	220.330
Aktiver i alt		135.673	220.330

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		4.117	3.739
Forslag til udbytte		0	70.000
Egenkapital i alt		129.117	198.739
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	3	0	0
Skyldig selskabsskat		106	9.866
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.450	11.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.556	21.591
Gældsforpligtelser i alt		6.556	21.591
Passiver i alt		135.673	220.330

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.739	128.739
Årets resultat		378	378
Egenkapital, ultimo	125.000	4.117	129.117

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	106	106
Regulering af udskudt skat	0	0
	106	

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

3. Hensatte forpligtelser i alt

	2017/18 DKK.	2016/17 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Enghaven 2 Holding ApS, Akevænget 12, 4550 Asnæs